COMPANHIA DOCAS DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE PORTOS

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE 5 DE JUNHO DE 2013

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS

A Companhia Docas do Estado de São Paulo – Codesp, Sociedade de Economia Mista, com sede na

Avenida Conselheiro Rodrigues Alves, s/n, Macuco, Santos-SP, por intermédio do Coordenador da

Comissão para o Concurso Público realizado pela VUNESP, faz saber por meio deste, que

cumpridas as exigências contidas nos Editais nºs 1 e 3, de 14 de janeiro de 2011, publicado na seção

3, página 4, do Diário Oficial da União, CONVOCA, para admissão e preenchimento de vagas,

obedecida a ordem de classificação, os seguintes candidatos:

CARGO: EP1 – MÉDICO DO TRABALHO

      CLASSIF   N O M E

   4º  José Roberto Mourão Vilhena

1 candidato nesta opção.

CARGO: EP2 - ADMINISTRADOR

      CLASSIF   N O M E

 25º  João Marques Júnior

 26º  Alexandre José Vaz Masson

 28º  Celso Ernani Duarte Tavares

 31º  Letícia Masutani Forni

 33º  Juan José Comelli Júnior

 34º  Sérgio Panariello Gonzalez

 36º  Vladimir Lamas

 37º  Lauro Cavalcante Fernandes

 38º  Maristela Miria Ribeiro

9 candidatos nesta opção.

CARGO: EP2 – ADVOGADO

      CLASSIF   N O M E

 18º  Olívia Maitino Ferreira Porto

 19º  Ana Lúcia Creao Augusto

2 candidatos nesta opção.

CARGO: EP2 – ANALISTA DE SISTEMAS

      CLASSIF   N O M E

 30º  Igor Serrão Ribeiro

1 candidato nesta opção.

CARGO: EP2 – CONTROLADOR DE TRÁFEGO MARÍTIMO

      CLASSIF   N O M E

 14º  Maurício Matsuo Oshiro

1 candidato nesta opção.

CARGO: EP2 – ENGENHEIRO CIVIL

      CLASSIF   N O M E

 46º  Júnior de Souza Sumai

1 candidato nesta opção.

DATA E LOCAL PARA APRESENTAÇÃO

Dia: 10 de junho de 2013.

Hora: 8:00 horas

Local: Gerência de Relações Humanas e Treinamento da Codesp

Endereço: Av. Conselheiro Rodrigues Alves, s/n (em frente ao 79)

 Será considerado desistente o candidato que não atender a presente convocação em até 30

dias, contados de sua publicação no Diário Oficial da União.

Santos-SP, em 5 de junho de 2013.

Carlos Augusto Freixo Corte Real

Coordenador da Comissão